
 

 
1 

 

 
 
ENTE REGIONALE PRO SU DERETU A S’ISTUDIU UNIVERSITARIU DE CASTEDDU 

ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DI CAGLIARI  

 
ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DI CAGLIARI 
Avviso di aggiudicazione di appalto CIG  5802104FAC. 
 
Sezione I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: E.R.S.U.  Corso Vittorio Emanuele II N.68 
CAGLIARI 09124 Italia (IT) tel. +39 070/66201 fax +39 070/66206393, 
ersufficiocontratti@pcert.postecert.it, ersufficiocontratti@tiscali.it, www.ersucagliari.it  
SEZIONE II: OGGETTO: Servizio di ristorazione delle mense universitarie dell’ERSU di Cagliari.  
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. aggiudicazione: Offerta al prezzo più basso. Pubblicazioni 
precedenti GUUE: n. 2014/S 144- 258989 del 30/07/2014. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE:   19/12/2014. Offerte pervenute 6. Aggiudicatario Società  Pellegrini 
spa, con sede in Milano via Lago di Nemi n. 25,  PEC: 
direzione.commerciale@pec.gruppopellegrini.it. Valore appalto: € 7.442.279,18 iva esclusa - 
Valore finale totale: €  6.643.295,76 iva esclusa. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Determinazione del Direttore del Servizio Gestione Mense ed 
Alloggi n.777  del 19/12/2014. Ricorso: TAR Sardegna. Spedizione avviso 26/02/2015. 
Il direttore del Servizio Gestione Mense ed Alloggi 
Dott.ssa Angela Maria Porcu. 

 

 

 

mailto:ersufficiocontratti@pcert.postecert.it
mailto:direzione.commerciale@pec.gruppopellegrini.it

